
UCHWAŁA NR XXVIII/180/16 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego problemu suszy  
w rolnictwie na terenie Gminy Krośniewice  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz  § 22 ust. 2 Statutu Gminy 
Krośniewice przyjętego uchwałą nr 55/XI/03 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 
11 lipca 2003 r. zmienionego uchwałą Nr 129/XXIII/04 z dnia 27 maja 2004 r., 
uchwałą Nr XXII/145/08 z dnia 28 kwietnia 2008 r., uchwałą nr XL/269/09 z dnia 
20 maja 2009 r., uchwałą Nr XVII/117/11 z dnia 28 grudnia 2011 r. i uchwałą  
Nr XXIV/166/12 z dnia 27 września 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r.  
Nr 232, poz. 2168; z 2004 r. Nr 189, poz. 1714; z 2008 r. Nr 221, poz. 1929; z 2009 r. 
Nr 187, poz. 1716; z 2012 r. poz. 373 i poz. 3404) uchwala się, co następuje: 

  
§1. Zwracamy się z apelem do Rady Ministrów RP o utworzenie punktów 
monitorujących opady atmosferyczne na terenie Gminy Krośniewice. 
Prosimy również o dokonanie zmian w metodologii  szacowania strat w uprawach,  
a w szczególności dla gospodarstw prowadzących produkcję roślinną i zwierzęcą. 
Wnosimy także o udoskonalenie systemu monitorowania skutków suszy poprzez 
zwiększenie ilości stacji meteorologicznych oraz uwzględnienie niskich opadów także 
w okresie jesienno – zimowym.  
 
§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic poprzez  przekazanie 
niniejszej uchwały Radzie Ministrów RP, Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 
Marszałkowi Województwa Łódzkiego, Wojewodzie Łódzkiemu i Staroście 
Kutnowskiemu. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 


